66018441000129 - COPPERMETAL COMERCIO DE ACOS ETMIS LTDA

Unidade de
Fornecimento

ltem

1

2 CHAPA ALUMINIO
3 CHAPA ALUMINIO
4 CHAPA ALUMINIO
5 CHAPA ALUMINIO
6 TARUGO
7 TARUGO
8 BARRA METAL NAO
FERROSO
9 TARUGO
10 TARUGO
11 TARUGO
12 BUCHA
13 TARUGO
14 TARUGO
15 TARUGO

RESULTADO POR FORNECEDOR

Descricao

CHAPA ALUMINIO

Elieber Santos

Pregoeiro

UNIDADE
UNID
UNIDADE
UNIDADE
UNID
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

Pregéo Eletrénico N° 00010/2006

Quantidade

2

N e e

P PP FPREPR R

Valor Valor Global
Unitario (R$) (R9$)
109,0000 218,0000
156,0000 156,0000
210,0000 210,0000
310,0000 310,0000
910,0000 910,0000
91,0000 91,0000
295,0000 295,0000
290,0000 290,0000
820,0000 820,0000
300,0000 300,0000
60,0000 60,0000
610,0000 610,0000
530,0000 530,0000
239,0000 239,0000
120,0000 120,0000
Total: 5.159,0000

Valor Global da Ata:  5.159,0000



